MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO NO 0993/2021 Em 25 de maio de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Municipal de.ArêBlggg11g.
Protocolo; 4305/2021 de 31/05/2021 1 4:53
Documento: Resposta no l à Indicação no 1775/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1775/2021, de autoria do Vereador EDSON HEL, encaminhámos em
anexo, a resposta da Coordenadoria Executiva de À/mobilidade Urbana, sobre o assunto.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COORDENADORIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA

Av. Bento de Abriu. 1 172 -- Jd. Primavera -- CEP 14802-396
Fone: (16) 3335-8136 fÀ

Araraquara, 12 de maio de 2021

OF./1 1 5/2021/MU-cs

Ilustríssimo Senhor
ALANSILVA
Chefe de Gabinete

PREFEITURA DO MUNiChlO DE ARARAQUARA

Prezado Senhor

Acusamos o recebimento da Indicação !!fLj:..ZZ5/20a:, de autoria do Vereador

EDSON HEL, protocolada na Prefeitura em 28/04/21, Guichê n' 023.565/2021, por meio da
qual é solicitado estudo de viabilidade para a instalação de uma escada rolante no Terminal
Rodoviário.

Cumpre-nos informar que não foi previsto escada rolante no processo de
concessão de administração do Terminal Rodoviário de Araraquara, mas sim a implantação de
elevador.

No início da Administração do Prefeito Edinho Sirva, foi solicitada a
instalação do referido elevador e, em Janeiro/201 8, a implantação foi concluída e o equipamento
vem operando normalmente desde então.

solicitada
Portanto, consideramos não ser necessária a instalação da escada rolante

Colocando-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos, aproveitamos a
oportunidade para reiterar-lhe a nossa consideração.

Atenciosamente.

,./

NLSON ROB
Coo

.OSCA
lêcutivo de M

cfbs/nrbc

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z6J4P3S9M7N9A0Y7
		2021-06-15T16:30:33-0300

		2021-06-15T16:30:33-0300